REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL ORASENESC CODRU

03941708

DECIZIE
nr.5/12 din 17 noiembrie 2020

“Cu privire la stabilirea indemnizatiilor
de sedinta pentru alesii locali”

Avind in vedere mitiativa alesilor locali Codru, in temeiul art.25 (3) din Legea
nr.768/2000 “Privind .statutul alesului local”, art.27 (2), art.27 (39 din Legea
nr.397/2003 “Privind finantele publice locale”, art.14 (2) lit.n), art.19 (4) din Legea
nr.436/2006 “Privind administratia publica locald”, Consiliul orasului Codru
DECIDE:

1. Se stabileste alesilor locali cuantumul indemnizatiei pentru fiecare zi de
sedintd In marime de un salariu mmim.

2. Contabilitatea va efectua achitarea indemnizatiei nominalizate in pct.l al
prezentei decizii din contul miloacelor fmanciare prevdzute in acest sens

pentru perioada mandatului, pina la sfirsitul lunii in care a avut loc sedinta.

3. Secretarul Consilului oragului Codru va asigura controlul indepliniri

prezentei decizii. 2 //
sedinte de sedinti Silvia Kirillov
»:,J_;;__,'le/f‘i'mar al éonsiliului Ruslan Cazacu


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

